UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Bình Trung, ngày      tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Thực hiện Kết luận số 28-KL/TU ngày 31/12/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TU

ngày 31/8/2016 về bảo tồn di sản văn hóa

Thực hiện Công văn số 1524/UBND-VHTT ngày 21/6/2023 của UBND

huyện Cao Lộc về việc đề nghị báo cáo số liệu thực hiện sơ kết 3 năm thực hiện

Kết luận số28-KL/TU ngày 31/12/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tiếp

tục thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TU ngày 31/8/2016 về bảo tồn di sản văn

hóa.

UBND xã Bình Trung tổng hợp báo cáo với các nội dung như sau:

(Có biểu 10, 11 tổng hợp gửi kèm)

Trên đây là báo cáo thực hiện Kết luận số 28-KL/TU ngày 31/12/2020

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TU

ngày 31/8/2016 về bảo tồn di sản văn hóa trên địa bàn xã Bình Trung./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Phòng VH -TT huyện (B/c);

- TTĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Nam Nhiệm

		2023-06-28T14:16:41+0700

		2023-06-29T11:29:12+0700

		2023-06-29T11:29:12+0700

		2023-06-29T11:29:13+0700